ПРОЕКТ

Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от  23 ноября 2017г.                                                                                      № 54

Об отмене решения Районного Собрания МО «Жуковский район» от
30.03.2016г. №15 «Об утверждении положения о порядке представления

лицами, замещающими муниципальные должности – депутатами Районного
Собрания МО «Жуковский район» сведений о своих расходах, а также о

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с принятием Закона Калужской области от 20.09.2017г. № 236-ОЗ «О
порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на
замещение муниципальной должности, должности Главы местной администрации
по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, Губернатору
Калужской области и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений»
Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Отменить решение Районного Собрания МО «Жуковский район» от
30.03.2016г. №15 «Об утверждении положения о порядке представления лицами,
замещающими муниципальные должности – депутатами Районного Собрания МО
«Жуковский район» сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Жуковский вестник».

Глава муниципального образования
«Жуковский район»                                      А.М.Додов